Estado do Rio Grande do Norb
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDrcAçÃorus J58 /zozg

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer revitalização do espaço

em frente ao Estádio 9 de Janeiro no bairro

São Vicente na cidade de Pau dos

Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja

discutida e submetida ao esclarecido PIenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder

Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, a revitalização do espaço em frente ao Estádio

9 de Janeiro, no bairro São Vicente, na cidade de Pau dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

A revitalização do espaço se faz interessante tanto para os moradores da vizinhança,

como também para toda a cidade. Um espaço bom e amplo que poderia ser usado para lazer,

se com a manutenção do asfalto e sinalização adequada. O lugar pode ser aproveitado para a

prática desportiva.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 14 de junho de2O23.

&
Alexsander Magnus Nunes Rocha

Vereador Leka Frentista

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

CÀÍUIARA TUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

_sEssÃo onorrÁnn

APRovADo [--l nepnovaoo

PAU DOS FERROS. RI{

Jó§É alve§ eeilrõ
Pt€sldente

CÂMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS. RN

REcEBtDo ç1L .\4 t C6 t .iz}?3

HORÂ: JJ :@

Diretora Legislativa